19/01/2022 07:44 Prefeitura Municipal de Riozinho

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/B811DF51/03AGdBq25NLrSPMbjHaYNGCnACZ3KLo6HhK8RFlM9Gf2RbIQltwbWySkir_F2K… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DE OBRAS E TRÂNSITO E SERVIÇOS URBANOS
SÚMULA TERMO DE PERMISSÃO

SÚMULA DE TERMO DE PERMISSÃO Nº 001/2021,
datado de 23 de janeiro de 2021, constituído do Processo de
CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 e PROCESSO Nº 314/2021,
sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE) e OTI
EMPREITADAS LTDA, (CONTRATADA) Objeto: Constitui
objetoa permissão de exploração de serviço de transporte
coletivo – tipo Lotação para transporte de passageiros das
localidades de Chuvisqueiro, Km 60, Sampaio Ribeiro e Santa
Bárbara, em direção ao centro da cidade e vice-versa.

Riozinho, 18 de janeiro de 2022.

GUILHERME AUGUSTO WILBORN
Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Cristiane Maria Wolff
Código Identificador:B811DF51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 19/01/2022. Edição 3236
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/